
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava LC Pod dolama

KSO:
Místo: k.ú.Boršov u Mor. Třebové, Nová Ves u Mor. Třebové

CC-CZ:
Datum: 13.04.2022

Zadavatel: IC:
Lesy České republiky, s.p., LS Svitavy DIČ:

Uchazeč: IČ: 27543439
MS-ASSIST s.r.o. DIČ: CZ27543439

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použit! těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 237 803,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 237 803,00 21,00% 49 938,63

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 287 741,63

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava LC Pod dolama
Místo: k.ú.Boršov u Mor. Třebové, Nová Ves u Mor. Třebové Datum: 13.04.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., LS Svitavy
Uchazeč: MS-ASSIST s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [C2K]

Náklady stavby celkem 237 803,00

HSV - Práce a dodávky HSV 237 803,00
1 - Zemní práce 130 214,00

5 - Komunikace pozemní 100 870,00

998 - Přesun hmot 6 719,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava LC Pod dolama

Místo: k.ú.Boršov u Mor. Třebové, Nová Ves u Mor. Třebové

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., LS Svitavy
Uchazeč: MS-ASSIST s.r.o.

Datum: 13.04.2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 237 803,00

D HSV Práce a dodávky HSV 237 803,00
D 1 Zemní práce 130 214,00

1 K 113108441R
Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez 
zhutnění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, tloušťky 
vrstvy do 15 cm, bez živičného pojivá

m2 1 834,000 11,00 20 174,00

P

w
w
w

Poznámka k položce:
R02ryt! vrstvy stávajícího krytu ze štěrkodrii, bez vyrovnáni rozrytého 
materiálu, tloušťky vrstvy do 15 cm.
"rozrytí stávajícího krytu vozovky - 20%"
(2620*3,5^*20/100
Součet

1 834,000 
1 834,000

2 K 181101102R Úprava krytu vozovky grejdrem včetně zhutnění m2 9 170,000 12,00 110 040,00

p

w

Poznámka k položce:
Úprava stávajícího krytu vozovky ze štěrkodrii - vyrovnání malých 
výškových rozdílů, vytvořeni příčného sklonu vozovky, zhutněni silničním 
válcem
2620*3,5 9 170,000

D 5 Komunikace pozemní 100 870,00

3 K 566201111

Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako 
podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i 
podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s 
doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a 
zhutněním, v množství do 0,04 m3/m2

m2 1 834,000 55,00 100 870,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.C2/item/CS URS 7022 01/555201111

W

W
W

“doplnění krytu vozovky drceným kamenivem fr. 0-32mm - 
počítáno 20% plochy vozovky”
(2620*3,5)*20/100
Součet

1 834,000 
1 834,000

D 998 Přesun hmot 6 719,00

4 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 108,371 62,00 6 719,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/998225111

Strana 3 z 3




